[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  ПОССОВЕТА

	БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

29.10.2021                                                                                    № 246
         р.п. Благовещенка

	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района  Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы

В  соответствии со статьей 174  Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы и представить его в установленном порядке в Благовещенский поселковый Совет депутатов. (Приложение 1,2)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на руководителя финансового органа Администрации Благовещенского поссовета О.А. Василиженко.
Глава Администрации
Благовещенского поссовета

Н.Н. Князева